Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.07.2014 г.    г. Тайшет     № 514

Об итогах конкурса на звание
«Территория образцового содержания»

 В целях подведения итогов конкурса на звание «Территория образцового
содержания», на основании представленного протокола заседания конкурсной комиссии
по подведению итогов конкурса от 22 июля 2014 г., руководствуясь Федеральным
Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 6 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», Положением о конкурсе на звание «Территория образцового
содержания», утвержденным постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 19.06.2014г. № 413, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать победителем конкурса на звание «Территория образцового
содержания» в номинации «Образцовая благоустроенная территория, прилегающая к
предприятию, организации, учреждению» Управление Пенсионного фонда Российской
Федерации в Тайшетском районе с вручением диплома победителя и сертификата на
получение денежного приза сумму 10 000 (десять тысяч) рублей.
 2. Признать победителем конкурса на звание «Территория образцового
содержания» в номинации «Образцовая усадьба» усадьбу по адресу: Иркутская область,
г. Тайшет, ул. Маяковского, 15, владелец Шатов Сергей Степанович с вручением диплома
победителя и сертификата на получение денежного приза на сумму 10 000 (десять тысяч)
рублей.

3. Признать победителем конкурса на звание «Территория образцового
содержания» в номинации «Придомовая территория образцового содержания»
(многоквартирный жилой дом или группа домов) придомовую территорию
многоквартирного жилого дома № 43 ул. Транспортная (председатель Совета дома
А.В.Суханевич) с вручением диплома победителя и сертификата на получение денежного
приза  на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей.
 4. Финансовому отделу администрации Тайшетского городского поселения
(О.А.Витрук) выделить из бюджета Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» денежные средства на поощрение победителей
конкурса на звание «Территория образцового содержания».

5. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского
городского поселения О.Н.Хаткевич оплатить расходы по конкурсу «Территория
образцового содержания».
 6. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (В.Д. Бычкова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации.
 7. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп.: А.А. Щербаков
тел.: 2-20-39